

ÅRSREDOVISNING

för

Sawander Service AB

Org.nr. 559297-7465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Sawander, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är reparation och service av fordon samt personaluthyrning. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 142 663	781 868
Resultat efter finansiella poster	119 162	341 723
Soliditet (%)	37,12	63,58
Balansomslutning	787 959	465 308
Kassalikviditet (%)	100,08	230,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av ökade efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	186 358	186 358
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		186 358	-186 358	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			10 931	10 931
Belopp vid årets utgång	25 000	86 358	10 931	97 289

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 358
Årets resultat	10 931
	<u>97 289</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	97 289
	<u>97 289</u>

Sawander Service AB

Org.nr. 559297-7465

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-20 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 142 663	781 868
Övriga rörelseintäkter		86 731	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 229 394</u>	<u>781 868</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 449	0
Övriga externa kostnader		-782 816	-229 720
Personalkostnader	2	-286 683	-200 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 153	-9 984
Summa rörelsekostnader		<u>-1 110 101</u>	<u>-440 145</u>
Rörelseresultat		119 293	341 723
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		-142	0
Summa finansiella poster		<u>-131</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		119 162	341 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-78 000
Förändring av överavskrivningar		-108 000	-28 408
Summa bokslutsdispositioner		<u>-108 000</u>	<u>-106 408</u>
Resultat före skatt		11 162	235 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231	-48 957
Årets resultat		<u>10 931</u>	<u>186 358</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	482 856	125 016
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 538	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>507 394</u>	<u>125 016</u>
Summa anläggningstillgångar		507 394	125 016
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 100	0
Summa varulager		<u>29 100</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 714	137 625
Övriga fordringar		60 355	17 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 300
Summa kortfristiga fordringar		<u>179 069</u>	<u>163 930</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 396	176 362
Summa kassa och bank		<u>72 396</u>	<u>176 362</u>
Summa omsättningstillgångar		280 565	340 292
SUMMA TILLGÅNGAR		787 959	465 308

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 358	0
Årets resultat		10 931	186 358
Summa fritt eget kapital		<u>97 289</u>	<u>186 358</u>
Summa eget kapital		122 289	211 358
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 000	78 000
Akkumulerade överavskrivningar		136 408	28 408
Summa obeskattade reserver		<u>214 408</u>	<u>106 408</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 549	0
Skatteskulder		54 836	51 523
Övriga skulder		167 877	81 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>251 262</u>	<u>147 542</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		787 959	465 308

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
	Inköp	454 800	135 000
	Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	519 800	135 000
	Ingående avskrivningar	-9 984	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	10 193	0
	Årets avskrivningar	-37 153	-9 984
	Utgående avskrivningar	-36 944	-9 984
	Redovisat värde	482 856	125 016

Sawander Service AB

Org.nr. 559297-7465

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	28 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	28 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 462	0
	Utgående avskrivningar	-3 462	0
	Redovisat värde	24 538	0
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	200 000	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Långsele

Johan Sawander

Johan Sawander

2023-06-27